РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 07.11.2016 г. № 54-п
                              с. Александровск

«Об изменении адреса
земельного участка

сельскохозяйственного назначения»
Рассмотрев заявление Павловой Евгении Павловны об изменении адреса земельному участку и  на основании заключения кадастрового инженера.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 85:01:000000:2702, находящегося по адресу: Иркутская область, Аларский район, МО «Александровск» урочище «Шантой»

на  Иркутская область, Аларский район, МО «Александровск» урочище «Малый   Маяк»
2.Настоящие постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом информационном  бюллетене  «Александровский вестник»
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Александровск»                                                      Т.В. Мелещенко
PAGE
3